Внесены изменения и дополнения в Государственную
программу развития цифровой экономики и
информационного общества на 2016-2020 годы

22 марта 2017 г. постановлением Совета Министров Республики Беларусь № 215 внесены
изменения и дополнения в Государственную программу развития цифровой экономики и
информационного общества на 2016 – 2020 годы, направленные на развитие информационных
ресурсов и сервисов в целях ускоренного развития информационного общества.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Source URL: https://mpt.gov.by/node/1792

https://mpt.gov.by/ru/aktualno/vneseny-izmeneniya-i-dopolneniya-v-gosudarstvennuyu-programmu-razvitiya-cifrovoy-ekonomiki
https://mpt.gov.by/ru/aktualno/vneseny-izmeneniya-i-dopolneniya-v-gosudarstvennuyu-programmu-razvitiya-cifrovoy-ekonomiki
https://mpt.gov.by/ru/aktualno/vneseny-izmeneniya-i-dopolneniya-v-gosudarstvennuyu-programmu-razvitiya-cifrovoy-ekonomiki